Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 02 октября 2018 года  № 11

О назначении исполняющего обязанности

Главы Администрации МО «Волошовское

сельское поселение» Лужского муниципального

района Ленинградской области.
В связи с досрочным прекращением полномочий исполняющего обязанности главы администрации МО «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области и, руководствуясь п.2, ч.2, ст. 26 Устава Волошовского сельского поселения, совет депутатов Волошовского сельского  поселения  РЕШИЛ:

        1. Возложить исполнение обязанностей Главы администрации МО «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области на Николая Васильевича Дюба, заместителя главы администрации МО «Волощовское сельское поселение» Лужского муниципального района, Ленинградской области с 09 октября 2018 года.
        2. Главе Волошовского сельского поселения Лужского муниципального округа Ленинградской области заключить с Николаем Васильевичем Дюба дополнительное соглашение к трудовому договору, установив доплату за совмещение должностей в размере разницы между его должностным окладом и должностным окладом главы местной администрации муниципального образования «Волошовское сельское поселение» с 09 октября 2018 года.

        3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

        4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте МО «Волошовское сельское поселение» в сети Интернет, по электронному адресу: www.волошовское.рф и публикации в газете «Лужская правда» (приложение).
        5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава  Волошовского сельского  поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                     ___________  Г.В. Тирон.